
 令和３年９月２４日 

保 護 者 各位                   

立山町立立山小学校  

校長 白 井 修 之 

立山小学校愛育会   

会長 元 智 浩 司 

  

令和３年度「わかば運動会」について（ご案内） 
 

仲秋の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、本校の教育に温かいご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

さて、延期しておりました本年度の「わかば運動会」を、下記のとおり実施いたします。

ご多用とは存じますがご来校いただき、子供たちの活躍の様子をご覧いただきますようご案

内いたします。 

 

記 

 

１ 日 時  令和３年１０月９日（土）  ８：３０～１１：３０（親子下校） 

・運動会実施日のスクールバス運行は、登校時のみとなります。 

 

    ※ 順延の場合のみ午前６時３０分までに各学年の電話連絡網とすぐーるの両方

の手段で連絡します。 

    ※ 振替休日を予定している１０月１１日(月)実施の場合は、登下校のバスは通

常どおり運行し、１５:００下校となります。給食を止めてありますので、お弁

当を持たせてください。 

          

２ 会 場  立山小学校グラウンド 

 

３ 駐車場について（前回の案内をご覧ください） 

・光の庭及び体育館南側の保護者駐車場①に駐車してください。 

・体育館東側駐車場②は、審査員等の来賓駐車場となります。 

・岩峅保育所の駐車場③も借りてありますので駐車可能です。 

・徒歩で来校できる距離にお住まいの方は、できるだけ徒歩で来校してください。 

・不法駐車や路上駐車は地域住民の皆様のご迷惑になりますのでご遠慮ください。ご協力

お願いします。 

 

４ その他(別紙のわかば運動会会場図参照) 

・新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、来校いただける人数を各家庭２名までとし

ます。また、幼児の来校はお控えください。 

・トイレは体育館内外のトイレを使用してください。必ずスリッパに履き替えて使用して

ください。 

・「３密」を避けるため、互いに譲り合って応援をお願いします。「演技学年保護者優先エリ

ア」は該当学年の保護者のみご使用になり、該当学年の演技が終わり次第、次の該当学年

保護者にお譲りください。なお、大きな声を出しての声援はご遠慮願います。 

・保護者の皆様の応援席はグラウンド東側を予定しています。テントの設置や朝のシート

による場所とりはご遠慮いただき、譲り合って使用してください。また、パラソルや日

傘をご使用の場合は周囲の方への配慮をお願いします。 

・敷地内はすべて禁煙です。 


